TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          BAN TUYÊN GIÁO            Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 8  năm 2020

                 *

          Số 1843-CV/BTGTU

Gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 90 năm

  Ngày thành lập Hội Nông dân Việt Nam

            Kính gửi: - Sở Thông tin và Truyền thông;

       - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

          - Hội Nhà báo, Hội Văn học - Nghệ thuật

          - Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình

          - Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy

            Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy
                   ------

 Thực hiện Công văn số 9129-CV/BTGTW ngày 12/8/2020 của Ban

Tuyên giáo Trung ương; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy in sao, gửi đến các địa

phương, đơn vị Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Hội

Nông dân Việt Nam do Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn để triển khai

tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi

trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân.

Đề nghị các đồng chí sớm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:        K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên;                      PHÓ TRƯỞNG BAN

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng TT-BC-XB;

- Lưu VT.

  Nguyễn Văn Dũng

		2020-08-18T08:37:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!